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Przycisk podwójn y 

spłuczki zbiornika miski ustępowe j 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przycisk po-

dwójny spłuczki zbiornika miski ustępowej, przeznaczony 

zwłaszcza do montażu w spłuczkach urządzeń sanitarnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

przedmiotu, przejawiająca się w kształcie i układzie linii Przy-

cisku podwójnego spłuczki zbiornika miski ustępowej Przed-

miot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku, którego 

- Fig. 1, przedstawia przycisk podwójny w widoku z boku, 

- Fig. 2 ukazuje przycisk podwójny w widoku z góry, 

- Fig. 3 ukazuje przycisk podwójny w widoku perspekty-

wicznym z góry, 



- Fig. 4 . ukazuje w rzucie perspektywicznym przycisk 

podwójny pozbawiony korpusu, 

- Fig. 5 ukazuje przycisk podwójny w widoku z boku, 

obrócony o kat 90° w stosunku do widoku pokazanego na 

Fig. 1 rysunku, 

- Fig. 6 pokazuje przycisk podwójny w przekroju osiowym. 

Przycisk podwójny spłuczki zbiornika miski ustępowej 

posiada główny korpus w kształcie cylindrycznym, zbudowany 

z dwóch pionowych , średnicowo przyległych, prostokątnych 

ścian, wystających z podstawy, oraz posiadajacy krzywowypu-

kłe obrzeże w części górnej. W części górnej korpusu znajdują 

się dwa przyciski, z których jeden posiada kształt kolisty, a 

drugi, o kształcie półksiężyca, obejmuje połowę pierwszego, ko-

listego przycisku. 

W rzucie pionowym w górnej części każdy z przycisków 

ma krzywowypukły profil obrzeza cylindrycznego korpusu, 

a w dolnej części ma dwa prowadniki, przy czym jeden 

z prowadników ma kształt cylindryczny, a drugi ma kształt 

graniasty z kołnierzem na krawędzi. Prowadniki cylindryczne 



każdego z przycisków usytuowane są średnicowo przeciwległe, 

natomiast prowadniki graniaste są połączone i umieszczone 

w strefie obwodowej przycisku w formie półksiężyca. 

Przycisk podwójny według wzoru wytwarzany może być 

z metalu lub termoplastycznych tworzyw sztucznych, również 

0 metalizowanej powierzchni, metodą odlewania lub wtrysku 

1 obróbki mechanicznej, i przeznaczony jest do montażu 

w spłuczkach urządzeń sanitarnych. 

Cechę istotną wzoru przemysłowego stanowi to, że: 

przycisk podwójny spłuczki zbiornika miski ustępowej 

posiada główny korpus w kształcie cylindrycznym, zbudowany 

z dwóch pionowych, średnicowo przyległych, prostokątnych 

ścian, wystających z podstawy, i posiadajacy krzywowypukłe 

obrzeże w części górnej; natomiast w części górnej korpusu 

znajdują się dwa przyciski, z których jeden posiada kształt ko-

listy, a drugi, o kształcie półksiężyca, obejmuje połowę pierw-

szego, kolistego przycisku, przy czym w rzucie pionowym 

w górnej części każdy z przycisków ma krzywowypukły profil 

obrzeza cylindrycznego korpusu, a w dolnej części ma dwa 

prowadniki, z których jeden ma kształt cylindryczny, a drugi 



ma kształt graniasty z kołnierzem na krawędzi, natomiast 

prowadniki cylindryczne każdego z przycisków usytuowane są 

średnicowo przeciwległe, a prowadniki graniaste są połączone 

i umieszczone w strefie obwodowej przycisku w formie półksię-

życa. 
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